JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

1

ANO IX   |   Nº 1.648 B

22 DE JULHO DE 2022

Nº PÁGS: 02

JORNALISTA:

LEONARDO PELISSON DE SOUZA
MTB 0012435/PR

DIAGRAMAÇÃO:

GABRIELA DE C. LUNARDELLI

DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO

EDITAL DE EMBARGO DE OBRA Nº 004/2022

Considerando o disposto no art. 154 da Lei Municipal nº 2.174/08,

1. Fica notificado Rodney Romero dos Santos do embargo da obra situada no lote 29, quadra 04, do loteamento residencial Jardim

Casagrande, situada na Rua Claudina Rio Gomes, em razão de infração ao art. 151, I da Lei Municipal nº 2.174/08, conforme auto de

embargos nº 004/2021, lavrado em 19/07/2022, pelo Departamento de Fiscalização.

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

JECIMÉRE FERREIRA MAILKUT PIRES
Fiscal

ROSELY APARECIDA FLAUZINO
Fiscal

FLÁVIA YOSHIKO TANITA
Fiscal

SAMMIR ROGERIO BASSO
Coordenador de Fiscalização

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO Nº 025/2022

Teste Seletivo - Edital nº. 075/2020

Edital de Convocação nº. 067/2022

Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ.

Contratado: VALÉRIA GONÇALVES DA SILVA DE ALMEIDA – Matrícula: 7730.1

Objeto: CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO.

Vigência do Contrato: 20/07/2022 a 19/07/2023

Cargo: Educador Infantil

Salário Inicial: R$ 3.117,87 (Três mil cento e dezessete reais e oitenta e sete centavos).

Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais

Órgão: Secretaria Municipal de Educação

Ibiporã-PR, aos 22 dias do mês de julho de 2022.

JOSE MARIA FERREIRA
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO Nº 026/2022

Teste Seletivo - Edital nº. 075/2020

Edital de Convocação nº. 054/2022

Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ.

Contratado: ALESSANDRA CASTILHO DE MORAES OLIVEIRA – Matrícula: 7731.1

Objeto: CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO.

Vigência do Contrato: 21/07/2022 a 20/07/2023

Cargo: Educador Infantil

Salário Inicial: R$ 3.117,87 (Três mil cento e dezessete reais e oitenta e sete centavos).

Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais

Órgão: Secretaria Municipal de Educação

Ibiporã-PR, aos 22 dias do mês de julho de 2022.

JOSE MARIA FERREIRA
Prefeito

Nº 1.648  B            |             Sexta-feira, 22 de julho de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

2

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO Nº 027/2022

Teste Seletivo - Edital nº. 075/2020

Edital de Convocação nº. 054/2022

Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ.

Contratado: REGINA APARECIDA JULIO ADAO – Matrícula: 7732.1

Objeto: CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO.

Vigência do Contrato: 21/07/2022 a 20/07/2023

Cargo: Educador Infantil

Salário Inicial: R$ 3.117,87 (Três mil cento e dezessete reais e oitenta e sete centavos).

Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais

Órgão: Secretaria Municipal de Educação

Ibiporã-PR, aos 22 dias do mês de julho de 2022.

JOSE MARIA FERREIRA
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO Nº 028/2022

Teste Seletivo - Edital nº. 075/2020

Edital de Convocação nº. 067/2022

Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ.

Contratado: MONICA NOGUEIRA – Matrícula: 7734.1

Objeto: CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO.

Vigência do Contrato: 22/07/2022 a 21/07/2023

Cargo: Enfermeira

Salário Inicial: R$ 4.244,16 (Quatro mil duzentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos).

Carga Horária: 30 (trinta) horas semanais

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde

Ibiporã-PR, aos 22 dias do mês de julho de 2022.

JOSE MARIA FERREIRA
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO Nº 029/2022

Teste Seletivo - Edital nº. 075/2020

Edital de Convocação nº. 057/2022

Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ.

Contratado: TACIANE CRISTINA ROSSI SCHMIDT SORGI – Matrícula: 7733.1

Objeto: CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO.

Vigência do Contrato: 22/07/2022 a 21/07/2023

Cargo: Enfermeira

Salário Inicial: R$ 4.244,16 (Quatro mil duzentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos).

Carga Horária: 30 (trinta) horas semanais

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde

Ibiporã-PR, aos 22 dias do mês de julho de 2022.

JOSE MARIA FERREIRA
Prefeito

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ   |  CNPJ 76.244.961/0001-03

NÚCLEO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefe do Núcleo e Jornalista: Leonardo Pelisson de Souza  |  Diagramação: Gabriela de Carvalho Lunardelli

(43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br  |  www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial

		2022-07-22T17:13:59-0300